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嘉兴是一座充满诗情画意的城

市，其中桂苑社区又是一个充满和谐

的地方。桂苑社区地处长江流域，矗

立在南湖岸边。它是“三治”建设的楷

模，更像一块千年滋养的美玉。这里

群楼栉比，高入云际，曲径通幽，路灯

璀璨。春来绿柳成烟，柳絮飘飞；夏来

红日如醉，荷花乱绽。老叟们在树荫

下下棋，小孩子在花丛边嬉戏。居民

们生活安逸和悦，庆幸生活在这仿佛

神仙之地；客人来了也开心愉快，恍惚

间似乎误入了武陵之源。

记得当初居民从四面八方乔迁而

来，有人得寸土而喜形于色，有人在公

共绿地种植自己喜爱的蔬菜花草，一旦

被弄坏，就出言不逊。邻居之间，因为

鸡毛蒜皮的琐事，常常闹得很不愉快。

健身的地方堆积杂物，走路的地方摆满

小摊。因为车位紧缺导致车辆乱停乱

放，这样使得邻里矛盾加深，常闹纠

纷。这些问题得不到解决，居委会怎么

能安心呢！他们认为治安离不开法治，

更离不开德治，所以桂苑

社区以法治挂帅，德治作先

锋。崇尚尧风，借鉴舜法。社区举办了

睦邻节，同时开设老年班。美德兴盛则

心存善念，于是邻里亲近，一团和气。

居委会以民为本，是非明辨。以社为

家，荣辱共担。实行三改一拆，雷厉风

行，使得干群之间鱼水相欢。他们铺设

了“草坪砖”，停车行人互不干扰。加强

警民互动，教育居民反邪教、防诈骗。

从此积弊消除，春风骀荡。新标树立，

好日暄妍。桂苑社区因此被评为“嘉兴

十佳交通安全社区”和“省达标交通安

全社区”。

桂苑社区自治有方，风光独好。

科普园中，中草药的花儿非常美丽，草

儿也很曼妙。蜂来蝶往，非常热闹，竟

变成了观赏的热点，独领风骚。这既

是社区的光荣，也让居民自豪。徜徉

其间，眼中景色蔚然，心中不觉陶然。

所以不禁觉得：法治生安全之感，德治

生淳朴之风，自治则让居民乐在其中！
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诗画嘉兴 和谐桂苑
——桂苑社区“三治赋”

诗画嘉兴，和谐桂苑。居长江之

津，处南湖之畔。乃“三治”之楷模，千

年之琰琬。观其琼楼峭拔，河汉可亲；

蹊径深幽，星灯长焕。春烟袅袅，堪怜

絮影飞飞；夏日醺醺，偏爱荷花粲粲。

阿翁博弈于树荫，稚子娱情乎花甸。居

者愔愔，幸生云梦之乡①；客心奕奕，恍

入桃源之畎。

伊昔四方初聚，万户新迁。公土之

争，得而喜形于色；私心之爱，毁则怨泄

在言。邻舍之间，频生芥蒂；楼梯上下，

屡起波澜。健体之区，漫陈杂物；行人

之路，遍布小摊。胡放乱停，纠纷起而

火花迸；有车无位，矛盾深而痼疾顽。

民忧不解，里尹②何安！若夫法治为上，

教化为先。必以尧风再毓③，舜法遍

传。庆睦邻佳节，设老年科班。德兴存

善念，心近绽笑颜。以民为本，是非公

判；以社为家，荣辱相连。若一拆三改

也，挟风雷而治，得鱼水之欢。疏通绿

道之堵，铺设草坪之砖④。居民之患，干

警所牵。现身说法，弘扬科学；授策防

欺，杜绝猾奸⑤。积弊除而和风荡荡，新

标立则好日暄暄。彰其卓荦，赐十佳⑥

之美誉，授两浙之桂冠。

至若自治，幸有良方，特异高标。

科普园⑦中琪花旖旎，瑶草娇娆。游蜂

频约，戏蝶常邀。为观光之热点，领科

教之风骚。社区因之增彩，百姓为之自

豪。徜徉其间，景也蔚蔚，心亦陶陶。

懿乎哉！可谓法治则民安，德治则民

淳，自治则民乐者矣！

注释：

①云梦之乡，环境优美的地方。

②里尹，中国古代最基层的居民点领导，这里借指居委会。

③毓，培育。

④草坪之砖，为解决停车难问题，桂苑社区铺设了“草坪砖”。

⑤干警经常来社区开办“交通法规”“老人防诈骗”“反邪教”等讲座。

⑥十佳，桂苑社区被评为“嘉兴市十佳交通安全社区”和“省达标交通安全社区”。

⑦科普园，桂苑社区组织花草爱好者成立“中草药种植小组”，开辟科普园。

宁波金融资产管理股份有限公司与俞洪强债权转让通知暨债务催收联合公告
根据宁波金融资产管理股份有限公司与俞洪强签署的《债权转让协议》,宁

波金融资产管理股份有限公司已将其对下列债务人及其担保人享有的权利(包
括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给俞洪强。
宁波金融资产管理股份有限公司与俞洪强联合公告通知各借款人及担保人以

及其他相关各方。
俞洪强作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公

告之日起立即向俞洪强履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任。

特此公告 宁波金融资产管理股份有限公司
俞洪强

2018年9月30日
附：公告清单 单位：元

注：1、本公告清单列示截至2018年4月16日的贷款本金及欠息（具体以法
院、破产管理人确定为准），债务人和担保人应支付给俞洪强的欠息等其他费用
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法
计算。已经进入诉讼程序的，并已由宁波金融资产管理股份有限公司垫付的应

由债务人及担保人负担的诉讼费、律师费、交通费等费用以有关法律文书确定
的金额为准。

2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。
5、上述债务人、担保人如有疑问，请与俞洪强先生联系，联系电话：

13065699978。

债务人

余姚市森高汽车仪表有限公司

本金

2286117.65

利息（基准日2018.4.16）

1768024.18

本息合计

4054141.83

担保人

王龙集团有限公司、宁波王龙纸业有限公司、余姚市森高汽车仪表有限公司、柳高翔、冯建芬

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与嘉兴浙信一期投资合伙企业（有限合伙）债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与嘉兴浙信一期投资合伙企业（有限合伙）达成的债权转让安排，

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合
同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给嘉兴浙信一期投资合伙企业（有限合伙）。中国长城
资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

嘉兴浙信一期投资合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、
担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向嘉兴浙信一期投资合伙企业（有限合伙）履行主债权合同

及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或
丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
嘉兴浙信一期投资合伙企业（有限合伙）

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年9月30日

联合公告清单 单位：人民币元

注：2017年11月20 日后已发生还款的，由债权受让方自行扣减对债务主体主张的金额。

序号

1

2

3

4

5

借款人名称

新昌县兴旺牧业有限公司

浙江沁箭建设有限公司

浙江绍兴光明爆破工程有限公司

绍兴县赐源化纤有限公司

绍兴吉盛祥针纺印染有限公司

合计

贷款余额（截止至 2017年11月20 日）

1,600,000.00

998,223.52

9,994,957.25

19,890,808.59

31,500,000.00

63,983,989.36

累计欠息（截止至2017 年11 月 20日）

108,980.43

118,657.34

1,209,753.09

469,548.94

212,388.75

2,119,328.55

担保人

浙江好记食品有限公司、浙江省新昌县天然食品有限公司、王松月、王孟龙

嵊州市新鼎机械制造有限公司、姚长江、史小维、张新、俞晓红

绍兴鑫盛酒类食品有限公司、浙江华盛爆破工程有限公司、浙江华盛钙业有限公司、慈溪华盛矿业有限公司、谢忠华、丁水娟、谢枫

浙江大兴置业有限公司、张兴根、赵国英

绍兴市兴发印花化工有限公司、浙江源进玻璃有限公司、绍兴时发针纺有限公司、绍兴市振成轻纺贸易有限公司、王炳法、王秋仙、王吉

嘉兴浙信一期投资合伙企业（有限合伙）与陈国法债权转让暨债务催收联合公告
根据嘉兴浙信一期投资合伙企业（有限合伙）与陈国法达成的债权转让安排，嘉兴浙信一期投资合伙企业（有限合伙）

将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的
全部权利，依法转让给陈国法, 基准日后产生回款的，买受人应自行冲减相应本息后再向债务主体主张。嘉兴浙信一期
投资合伙企业（有限合伙）特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

陈国法作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相
关当事人，从公告之日起立即向陈国法履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担

保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义
务或承担清算责任）。

特此公告。
陈国法

嘉兴浙信一期投资合伙企业（有限合伙）
2018年9月30日

联合公告清单 单位：人民币元

序号

1

2

3

借款人名称

新昌县兴旺牧业有限公司

浙江沁箭建设有限公司

浙江绍兴光明爆破工程有限公司

合计

贷款余额（截止至 2017年11月20 日）

1,600,000.00

998,223.52

9,994,957.25

12,593,180.77

累计欠息（截止至2017 年11 月 20日）

108,980.43

118,657.34

1,209,753.09

1,437,390.86

担保人

浙江好记食品有限公司、浙江省新昌县天然食品有限公司、王松月、王孟龙

嵊州市新鼎机械制造有限公司、姚长江、史小维、张新、俞晓红

绍兴鑫盛酒类食品有限公司、浙江华盛爆破工程有限公司、浙江华盛钙业有限公司、慈溪华盛矿业有限公司、谢忠华、丁水娟、谢枫


