

诗画嘉兴 和谐桂苑

——桂苑社区“三治赋”

诗画嘉兴，和谐桂苑。居长江之津，处南湖之畔。乃“三治”之楷模，千年之璀璨。观其琼楼峭拔，河汉可亲；蹊径深幽，星灯长焕。春烟袅袅，堪怜絮影飞飞；夏日醺醺，偏爱荷花粲粲。阿翁博弈于树荫，稚子娱情乎花甸。居者愔愔，幸生云梦之乡^①；客心奕奕，恍入桃源之境。

伊昔四方初聚，万户新迁。公土之争，得而喜形于色；私心之爱，毁则怨泄在言。邻舍之间，频生芥蒂；楼梯上下，屡起波澜。健体之区，漫陈杂物；行人之路，遍布小摊。胡乱停放，纠纷起而火花迸；有车无位，矛盾深而痼疾顽。民忧不解，里尹^②何安！若夫法治为上，教化为先。必以尧风再毓^③，舜法遍

传。庆睦邻佳节，设老年科班。德兴存善念，心近绽笑颜。以民为本，是非公判；以社为家，荣辱相连。若一拆三改也，挟风雷而治，得鱼水之欢。疏通绿道之堵，铺设草坪之砖^④。居民之患，干警所牵。现身说法，弘扬科学；授策防欺，杜绝猾奸^⑤。积弊除而和风荡荡，新标立则好日喧喧。彰其卓荦，赐十佳^⑥之美誉，授两浙之桂冠。

至若自治，幸有良方，特异高标。科普园^⑦中琪花旖旎，瑶草娇娆。游蜂频约，戏蝶常邀。为观光之热点，领科教之风骚。社区因之增彩，百姓为之自豪。徜徉其间，景也蔚蔚，心亦陶陶。懿乎哉！可谓法治则民安，德治则民淳，自治则民乐者矣！

注释：

- ①云梦之乡，环境优美的地方。
- ②里尹，中国古代最基层的居民点领导，这里借指居委会。
- ③毓，培育。
- ④草坪之砖，为解决停车难问题，桂苑社区铺设了“草坪砖”。
- ⑤干警经常来社区开办“交通法规”“老人防诈骗”“反邪教”等讲座。
- ⑥十佳，桂苑社区被评为“嘉兴市十佳交通安全社区”和“省达标交通安全社区”。
- ⑦科普园，桂苑社区组织花草爱好者成立“中草药种植小组”，开辟科普园。



白话译文

嘉兴是一座充满诗情画意的城市，其中桂苑社区又是一个充满和谐的地方。桂苑社区地处长江流域，矗立在南湖岸边。它是“三治”建设的楷模，更像一块千年滋养的美玉。这里群楼栉比，高入云际，曲径通幽，路灯璀璨。春来绿柳成烟，柳絮飘飞；夏来红日如醉，荷花乱绽。老叟们在树荫下下棋，小孩子在花丛边嬉戏。居民们生活安逸和悦，庆幸生活在这仿佛神仙之地；客人来了也开心愉快，恍惚间似乎误入了武陵之源。

记得当初居民从四面八方乔迁而来，有人得寸土而喜形于色，有人在公共绿地种植自己喜爱的蔬菜花草，一旦被弄坏，就出言不逊。邻居之间，因为鸡毛蒜皮的琐事，常常闹得很不愉快。健身的地方堆积杂物，走路的地方摆满小摊。因为车位紧缺导致车辆乱停乱放，这样使得邻里矛盾加深，常闹纠纷。这些问题得不到解决，居委会怎么能安心呢！他们认为治安离不开法治，

更离不开德治，所以桂苑社区以法治挂帅，德治作先锋。崇尚尧风，借鉴舜法。社区举办了睦邻节，同时开设老年班。美德兴盛则心存善念，于是邻里亲近，一团和气。居委会以民为本，是非明辨。以社为家，荣辱共担。实行三改一拆，雷厉风行，使得干群之间鱼水相欢。他们铺设了“草坪砖”，停车行人互不干扰。加强警民互动，教育居民反邪教、防诈骗。从此积弊消除，春风骀荡。新标树立，好日喧妍。桂苑社区因此被评为“嘉兴十佳交通安全社区”和“省达标交通安全社区”。

桂苑社区自治有方，风光独好。科普园中，中草药的花儿非常美丽，草儿也很曼妙。蜂来蝶往，非常热闹，竟变成了观赏的热点，独领风骚。这既是社区的光荣，也让居民自豪。徜徉其间，眼中景色蔚然，心中不觉陶然。所以不禁觉得：法治生安全之感，德治生淳朴之风，自治则让居民乐在其中！



总策划:李小文

采写:

李小文 李含江 陈义平 尚佐文
何智勇 吴敏超 黄岳清 范 侠
杨婷娥 高玉梅

联络:赵 妍

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与嘉兴浙信一期投资合伙企业(有限合伙)债权转让暨债务催收联合公告

根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与嘉兴浙信一期投资合伙企业(有限合伙)达成的债权转让安排，中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给嘉兴浙信一期投资合伙企业(有限合伙)。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

嘉兴浙信一期投资合伙企业(有限合伙)作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向嘉兴浙信一期投资合伙企业(有限合伙)履行主债权合同

及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

嘉兴浙信一期投资合伙企业(有限合伙)
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年9月30日

单位:人民币元

联合公告清单

序号	借款人名称	贷款余额(截止至2017年11月20日)	累计欠息(截止至2017年11月20日)	担保人
1	新昌县兴旺牧业有限公司	1,600,000.00	108,980.43	浙江好记食品有限公司、浙江省新昌县天然食品有限公司、王松月、王孟龙
2	浙江沁箭建设有限公司	998,223.52	118,657.34	嵊州市新鼎机械制造有限公司、姚长江、史小维、张新、俞晓红
3	浙江绍兴光明爆破工程有限公司	9,994,957.25	1,209,753.09	绍兴鑫盛酒类食品有限公司、浙江华盛爆破工程有限公司、浙江华盛钙业有限公司、慈溪华盛矿业有限公司、谢忠华、丁水娟、谢枫
4	绍兴县赐源化纤有限公司	19,890,808.59	469,548.94	浙江大兴置业有限公司、张兴根、赵国英
5	绍兴吉盛祥针纺印染有限公司	31,500,000.00	212,388.75	绍兴市兴发印花化工有限公司、浙江源进玻璃有限公司、绍兴时发针纺有限公司、绍兴市振轻纺贸易有限公司、王炳法、王秋仙、王吉
合计		63,983,989.36	2,119,328.55	

注:2017年11月20日后已发生还款的，由债权受让方自行扣减对债务主体主张的金额。

嘉兴浙信一期投资合伙企业(有限合伙)与陈国法债权转让暨债务催收联合公告

根据嘉兴浙信一期投资合伙企业(有限合伙)与陈国法达成的债权转让安排，嘉兴浙信一期投资合伙企业(有限合伙)将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给陈国法，基准日后产生回款的，买受人应自行冲减相应本息后再向债务主体主张。嘉兴浙信一期投资合伙企业(有限合伙)特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

陈国法作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向陈国法履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担

保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

陈国法
嘉兴浙信一期投资合伙企业(有限合伙)
2018年9月30日

单位:人民币元

联合公告清单

序号	借款人名称	贷款余额(截止至2017年11月20日)	累计欠息(截止至2017年11月20日)	担保人
1	新昌县兴旺牧业有限公司	1,600,000.00	108,980.43	浙江好记食品有限公司、浙江省新昌县天然食品有限公司、王松月、王孟龙
2	浙江沁箭建设有限公司	998,223.52	118,657.34	嵊州市新鼎机械制造有限公司、姚长江、史小维、张新、俞晓红
3	浙江绍兴光明爆破工程有限公司	9,994,957.25	1,209,753.09	绍兴鑫盛酒类食品有限公司、浙江华盛爆破工程有限公司、浙江华盛钙业有限公司、慈溪华盛矿业有限公司、谢忠华、丁水娟、谢枫
合计		12,593,180.77	1,437,390.86	

宁波金融资产管理股份有限公司与俞洪强债权转让通知暨债务催收联合公告

根据宁波金融资产管理股份有限公司与俞洪强签署的《债权转让协议》，宁波金融资产管理股份有限公司已将其对下列债务人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给俞洪强。

宁波金融资产管理股份有限公司与俞洪强联合公告通知各借款人及担保人以

及其他相关各方。俞洪强作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向俞洪强履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

宁波金融资产管理股份有限公司

俞洪强

2018年9月30日

附:公告清单 单位:元

债务人	本金	利息(基准日2018.4.16)	本息合计	担保人
余姚市森高汽车仪表有限公司	2286117.65	1768024.18	4054141.83	王龙集团有限公司、宁波王龙纸业有限公司、余姚市森高汽车仪表有限公司、柳高翔、冯建芬

注:1、本公告清单列示截至2018年4月16日的贷款本金及欠息(具体以法院、破产管理人确定为准)，债务人和担保人应支付给俞洪强的利息等其他费用

由债务人及担保人负担的诉讼费、律师费、交通费等费用以有关法律文书确定的金额为准。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

5、上述债务人、担保人如有疑问，请与俞洪强先生联系，联系电话：

13065699978。